
Број 03-1105/2

24.05.2025

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА
МАКЕДОНИЈА

Униве зитет , Св. КИРИЛ И
МЕТОДИ]?' - Скопје

Факултет за ветеринарна
медицина

ул. „Лазар Поп Трајков“ бр 5-7, 1000 Скопје

Конечна ранг-листа II рок

Р.Бр. ид

1 117747

2 117838

з 117912

4 117949

Вкупно

88,570

81,654

76,315

71,937

Претседател на конкурсна комисија

ава

проф • $сен л—

1


